Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе башлығы

452642,Дүртөйлө ауылы, тел.(34769) 2-39-19

email: durtss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

муниципальный район

Шаранский район

Глава сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет
452642,с. Дюртюли, тел.(34769) 2-39-19

email: durtss@yandex.ru

БОЙОРОК                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 декабрь 2016 й.

№ 81р

       27 декабря 2016 г.

      В соответствии с Положением о муниципальной имущественной казне Администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район, утвержденным решением Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет от 26.12.2007 года № 76, в целях совершенствования системы управления объектами муниципальной собственности:
      1. Учесть в Казне Администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан имущество, указанное в п.1 настоящего распоряжения.

      2. Рекомендовать бухгалтеру по основным средствам МКУ «Централизованная бухгалтерия администраций сельских поселений муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Асылбаевой Г.Г. в десятидневный срок представить пакет документов, необходимый для внесения соответствующих изменений в Реестр муниципального имущества муниципального района Шаранский район.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     Л.Н.Гибатова.
                                                                 Приложение

                                                                                                к распоряжению администрации сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет № 81р
                                                                                                                   от 27 декабря 2016 года

Перечень

имущества сельского поселения Дюртюлинский

сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан передаваемого в казну
                                                                                                                    Приложение 1 (руб.)

	Наименование
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	Памятник Сабитову Салиху Гиздатовичу в с. Дюртюли
	50000
	-

	Мемориальный комплекс «Вечная память! Вечная Слава!» в с. Еремкино
	400000
	400000

	Мемориальный комплекс участникам Великой Отечественной Войны с. Барсуково
	300000
	300000

	Обелиск  «Никто не забыт, ничто  не забыто!»  в д. Сарсаз
	15000
	-

	Обелиск  «Никто не забыт, ничто  не забыто!»  в д. Улик-Елга
	10000
	-

	Всего
	775000
	700000

Глава сельского поселения

          Л.Н.Гибатова